
Leistungsbeschreibung
 

VJ4FNUMMO0DZ

öffentlich-rechtliche Vergabe

Nationale öffentliche Ausschreibung mit anschließender
elektronischer Auktion

Block, Manuela (stoffstrom@jena.de)

90000000 Abwasser- und Abfallbeseitigungs-, Reinigungs- und
Umweltschutzdienste

15.10.2020 | 10:00 Uhr

07.12.2020 | 10:00 Uhr

02.11.2020 | 10:00 - 09.11.2020 | 10:00 Uhr

Die vollständigen Vergabe-Informationen finden Sie in den Vergabedetails unter 
https://www.lubey.de/alloc/details/VJ4fNUMmO0Dz.

Vergabe-ID

Rechtsgrundlage 

Vergabeart 

Ansprechpartner

CPV-Code

Ende Angebotsfrist

Ende der Zuschlags-/Bindefrist

Zeitraum der E-Auktion

1 / 3

Vergabe-ID VJ4FNUMMO0DZ

https://www.lubey.de/alloc/details/VJ4fNUMmO0Dz


Los 1

Stoffklasse 
Bauschutt und Baumischabfälle

CPV-Codes 

90000000, Abwasser- und Abfallbeseitigungs-, Reinigungs- und Umweltschutzdienste

Leistungszeitraum 
01.01.2021 10:00 Uhr - 30.06.2021 10:00 Uhr

Preisgrenze 
Der Anbieter ist bereit maximal 144.000,00 € (180,00 €/Tonne) für dieses Los an den Auftragnehmer zu zahlen
.

AVV 170904 | 800,00 Tonnen

Zahlungsinformationen
Abrechnungs-, Rechnungs- bzw. Gutschriftturnus 
1x pro Monat

Zahlungsbedingungen bei Zuzahlung

Skonto 
Es wird kein Skonto gewährt
Zahlungsziel 
14 Tage

Zahlungsbedingungen bei Vergütung

Skonto 
Es wird kein Skonto gewährt
Zahlungsziel 
14 Tage

Stoffbeschreibung
Abfallschlüssel (AVV) 
(AVV 170904) gemischte Bau- und Abbruchabfälle mit
Ausnahme derjenigen, die unter 170901, 170902 und 170903
fallen
Stoff 
Sonstige Baumischabfälle
Farbe 
Sonstige
Menge 
800,00 Tonnen

Stoffeigenschaften
Feststoff-Analyse
nicht relevant

Eluat-Analyse
nicht relevant

2 / 3

Vergabe-ID VJ4FNUMMO0DZ



Abhol- und Lieferbedingungen

Abholung
Stoffstandort (PLZ) 
07749

Abholturnus 
8x pro Monat

Gebinde 
Abrollcontainer

Gebindestellung 
Gebinde wird durch den Anbieter gestellt

Gebindeverbleib 
Gebinde wird durch Abnehmer getauscht

Ladezeiten 
Montag 06:00 - 16:30 Uhr
Dienstag 06:00 - 16:30 Uhr
Mittwoch 06:00 - 16:30 Uhr
Donnerstag 06:00 - 16:30 Uhr
Freitag 06:00 - 16:30 Uhr

Zugänglichkeit für Fahrzeuge 
Durchfahrtshöhe 4,0m
Durchfahrtsbreite 3,6m
Rangierlänge 20,0m
Absetzhöhe 7,0m
Schlauchlänge Keine Angabe

Verladetechnik vor Ort 
Bagger
Verladekosten 
Verladekosten sind inklusive
Wiegekosten 
Wiegekosten sind inklusive

Lieferung

Stoffstandort (PLZ) 
07749

Lieferturnus 
10x pro Woche

Lieferradius 
12,00 km

Gebinde 
Lose

Lieferfahrzeug 
Abrollkipper, Absetzkipper

Lieferkosten 
Lieferkosten sind inklusive

3 / 3

Vergabe-ID VJ4FNUMMO0DZ


